

Last update 11.7.2023

بررسی اقتصاد ایالات متحده

در بازار کار، ما شاهد افزایش جزئی در مطالبات اولیه بیکاری هستیم که باید به آن توجه داشت. از جنبه مثبت، تغییرات اشتغال ADP رشد نشان داده است که نشان دهنده افزایش فرصت های شغلی است.

به نظر می رسد که تورم در حال تعدیل است، همانطور که با کاهش قیمت های اصلی PCE نشان می دهد.

این می تواند یک پیشرفت خوشایند برای ثبات قیمت باشد.

بازار مسکن با افزایش فروش خانه های نوساز و تغییر مثبت در شاخص قیمت مسکن کیس شیلر، نشانه هایی از بهبود را نشان می دهد.

با این حال، احساسات مصرف کننده کاهش یافته است که می تواند به عوامل مختلفی بر اعتماد مصرف کننده نسبت داده شود.

اکنون، وقتی این را با داده های گذشته ترکیب می کنیم، یک تصویر ظریف ترسیم می کند. به نظر می رسد اقتصاد با تلاش برای تقویت بخش های خاصی مانند حمل و نقل و ساخت و ساز از چالش های مختلف عبور می کند. در حالی که نشانه های مثبتی در رشد تولید ناخالص داخلی و برخی از حوزه های بازار کار وجود دارد، نگرانی هایی نیز وجود دارد، به ویژه از نظر تورم و فشارهای بالقوه مرتبط با انرژی.

به طور کلی، به نظر می رسد که اقتصاد در حالت خوش بینی محتاطانه قرار دارد و نیاز به نظارت مستمر و اقدامات سیاستی بالقوه هدفمند در حوزه های خاص دارد. این وضعیت با ارزیابی قبلی ما از یک **سناریوی فرود نرم** بالقوه مطابقت دارد.

Last update 11.7.2023

بررسی جزئی تر داده ها

رشد تولید ناخالص داخلی : اقتصاد ایالات متحده افزایش قابل توجهی در رشد تولید ناخالص داخلی داشته است و از 2.1% به 4.9% در سه ماهه سوم سال جاری افزایش یافته است. این نشان دهنده گسترش قوی در فعالیت های اقتصادی است.

تراز تجاری : در حالی که بهبودی حاصل شده است، تراز تجاری کالاها در محدوده منفی باقی می ماند و این نشان می دهد که ایالات متحده به واردات بیشتر از صادرات خود ادامه می دهد.

بازار کار : ادعاهای اولیه بیکاری افزایش اندکی را نشان داده است که به طور بالقوه ایجاب می کند توجه بیشتری شود اما در یک نکته مثبت، تغییرات اشتغال ADP افزایش یافته است که نشان دهنده افزایش فرصت های شغلی است.

تورم : شاخص قیمت اصلی PCE از 3.7 درصد به 2.4 درصد در سه ماهه سوم کاهش یافته است که نشان دهنده تعدیل فشارهای تورمی است.

بازار مسکن : نشانه های مثبتی در بازار مسکن وجود دارد، با افزایش فروش مسکن نوساز و تغییر مطلوب در شاخص قیمت مسکن کیس شیلر.

احساسات مصرف کننده : احساسات مصرف کننده در میشیگان کاهش یافته است که نشان دهنده تزلزل در اعتماد مصرف کننده است.

سفارشات کالاهای بادوام : سفارش کالاهای بادوام رشد مثبتی را نشان داده است، به ویژه در کالاهای بادوام غیرقابل حمل و کالاهای بادوام دفاعی.

Last update 11.7.2023

بازار انرژی : نگرانی هایی در مورد تورم انرژی وجود دارد و ذخایر سوخت به دلیل فشارهای مربوط به جنگ کاهش می یابد و از طرفی تصمیم برای لغو تحریم ها علیه ونزوئلا نشانه مدیریت قیمت انرژی است.

هزینه های دولت : تلاش هایی برای تحریک بازار مسکن و حمایت از صنایع کلیدی مانند حمل و نقل و ساخت و ساز انجام شده است. با این حال، فضایی برای گسترش در بودجه های ایالتی و فدرال وجود دارد.

نتیجه گیری

بر اساس وضعیت قبلی و تجزیه و تحلیل داده های تکمیلی، به نظر می رسد ایالات متحده در حال حرکت به سمت سناریویی است که با **فروود نرم** همسو می شود.

این ارزیابی توسط چندین شاخص کلیدی، از جمله رشد متوسط دستمزد و غرامت، ثبات در بخش خدمات، و تلاش ها برای مدیریت ریسک های بالقوه در زمینه هایی مانند وام دهی مشاغل کوچک، پشتیبانی می شود.

با این حال، توجه به این نکته مهم است که عوامل خاصی مانند مسیر PMI تولید و تأثیر بالقوه نرخ بالای وام مسکن بر بازار مسکن، درجه ای از عدم قطعیت را ایجاد می کنند. این عوامل می تواند بر روند کلی اقتصاد در ماه های آینده تأثیر بگذارد.